
Protokół klasyfikacji drużynowej I tury
El. Zaw. Spławikowych do GPP na 2016r. o  "Puchar Katowic" zorganizowanych przez ZO w Katowicach.

rozegranych w dniu 23-05-2015r na rzece Odrze w K. Koźle Rogi.
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1 TEAM SARS Drewnica 2710 1 4500 1 2215 3 3920 1 2800 1 16145 7 1

2 WKS MILO MATCHPRO SWARZĘDZ 2640 2 2270 3 4100 2 2095 4 1635 4 12740 15 2

3 TUBERTINI SPORT-FISHING Tarnobrzeg 1005 8 2645 2 945 6 2245 3 2460 2 9300 21 3

4 OKW Katowice 1665 5 1530 6 7610 1 1035 6 1075 5 12915 23 4

5 WKS Kraków 2230 3 690 7 2165 4 2270 2 745 7 8100 23 5

6 PZW Okręg Wałbrzych 1855 4 1755 4 1120 5 1280 5 1015 6 7025 24 6

7 WKS SOKÓŁ Niemodlin 1100 7 125 9 850 7 350 7 2050 3 4475 33 7

Rogi 2015-05-23 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol

Sponsor zawodów - Firma 
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Protokół klasyfikacji ind. seniorów I tury
El. Zaw. Spławikowych do GPP na 2016r. o  "Puchar Katowic" zorganizowanych przez ZO w Katowicach.

rozegranych w dniu 23-05-2015r na rzece Odrze w K. Koźle Rogi.

sektor

stanow.

Punktów

(gram)

Pkt. 

w sektorach

1 OKW Katowice BRĄCLIK Łukasz D C 6 7610 1 1

2 TEAM SARS Drewnica NOWAKOWSKI Sebastian D B 8 4500 1 2

3 TEAM SARS Drewnica CHYB Andrzej D A 8 2710 1 3

4 WKS MILO MATCHPRO SWARZĘDZ LACH Paweł D C 8 4100 2 4

5 TUBERTINI SPORT-FISHING Tarnobrzeg BADAWIKA Grzegorz D B 9 2645 2 5

6 WKS MILO MATCHPRO SWARZĘDZ DĄBROWSKI Karol D A 1 2640 2 6

7 WKS MILO MATCHPRO SWARZĘDZ STASIAK Hieronim D B 7 2270 3 7

8 WKS Kraków OKTABSKI Mateusz D A 4 2230 3 8

9 TEAM SARS Drewnica KRÓLIKOWSKI Artur D C 7 2215 3 9

10 WKS Kraków DUBIS Marek D C 3 2165 4 10

11 PZW Okręg Wałbrzych KAŹMIERCZAK Krzysztof D A 3 1855 4 11

12 PZW Okręg Wałbrzych KUCHCIAK Jacek D B 4 1755 4 12

13 OKW Katowice WIECZOREK Czesław D A 7 1665 5 13

14 WKS Kraków RADZIK Sławomir I B 5 1595 5 14

15 PZW Okręg Wałbrzych MORYL Andrzej D C 4 1120 5 15

16 OKW Katowice GAWIN Marek D B 2 1530 6 16

17 Podkarpacki WKS PZW Rezeszów ZIEMBICKI Maciej I A 2 1430 6 17

18 TUBERTINI SPORT-FISHING Tarnobrzeg PALMOWSKI Emilian D C 1 945 6 18

19 WKS SOKÓŁ Niemodlin BOJARSKI Krzysztof D A 6 1100 7 19

20 WKS SOKÓŁ Niemodlin GIERAK Łukasz D C 5 850 7 20

21 WKS Kraków CZUBAJ Mirosław D B 1 690 7 21

22 TUBERTINI SPORT-FISHING Tarnobrzeg BEDNAREK Grzegorz D A 5 1005 8 22

23 SKW Tubis Pasłęk Okręg Elbląg MIKUŁA Fabian I C 9 645 8 23

24 Team MILO-MATCHPRO Kęty STERNAL Stanisław I B 6 215 8 24

25 Podkarpacki WKS PZW Rezeszów GŁOWACKI Piotr I A 9 555 9 25

26 Podkarpacki WKS PZW Rezeszów OGONOWSKI Marcin I C 2 265 9 26

27 WKS SOKÓŁ Niemodlin PRZEBIĘDA Mateusz D B 3 125 9 27

Rogi 2015-05-23 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Sponsor zawodów - Firma 

L.p. Okręg, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół z sektora "A" seniorów - I tura
El. Zaw. Spławikowych do GPP na 2016r. o  "Puchar Katowic" zorganizowanych przez ZO w Katowicach.

rozegranych w dniu 23-05-2015r na rzece Odrze w K. Koźle Rogi.

1 TEAM SARS Drewnica CHYB Andrzej D 8 2710 0 1,0

2 WKS MILO MATCHPRO SWARZĘDZ DĄBROWSKI Karol D 1 2640 0 2,0

3 WKS Kraków OKTABSKI Mateusz D 4 2230 0 3,0

4 PZW Okręg Wałbrzych KAŹMIERCZAK Krzysztof D 3 1855 0 4,0

5 OKW Katowice WIECZOREK Czesław D 7 1665 0 5,0

6 Podkarpacki WKS PZW Rezeszów ZIEMBICKI Maciej I 2 1430 0 6,0

7 WKS SOKÓŁ Niemodlin BOJARSKI Krzysztof D 6 1100 0 7,0

8 TUBERTINI SPORT-FISHING Tarnobrzeg BEDNAREK Grzegorz D 5 1005 0 8,0

9 Podkarpacki WKS PZW Rezeszów GŁOWACKI Piotr I 9 555 0 9,0

Rogi 2015-05-23 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol

Sponsor zawodów - Firma 
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Protokół z sektora "B" seniorów - I tura
El. Zaw. Spławikowych do GPP na 2016r. o  "Puchar Katowic" zorganizowanych przez ZO w Katowicach.

rozegranych w dniu 23-05-2015r na rzece Odrze w K. Koźle Rogi.

1 TEAM SARS Drewnica NOWAKOWSKI Sebastian D 8 4500 0 1

2 TUBERTINI SPORT-FISHING Tarnobrzeg BADAWIKA Grzegorz D 9 2645 0 2

3 WKS MILO MATCHPRO SWARZĘDZ STASIAK Hieronim D 7 2270 0 3

4 PZW Okręg Wałbrzych KUCHCIAK Jacek D 4 1755 0 4

5 WKS Kraków RADZIK Sławomir I 5 1595 0 5

6 OKW Katowice GAWIN Marek D 2 1530 0 6

7 WKS Kraków CZUBAJ Mirosław D 1 690 0 7

8 Team MILO-MATCHPRO Kęty STERNAL Stanisław I 6 215 0 8

9 WKS SOKÓŁ Niemodlin PRZEBIĘDA Mateusz D 3 125 0 9

Rogi 2015-05-23 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol

Sponsor zawodów - Firma 
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Protokół z sektora "C" seniorów - I tura
El. Zaw. Spławikowych do GPP na 2016r. o  "Puchar Katowic" zorganizowanych przez ZO w Katowicach.

rozegranych w dniu 23-05-2015r na rzece Odrze w K. Koźle Rogi.

1 OKW Katowice BRĄCLIK Łukasz D 6 7610 0 1

2 WKS MILO MATCHPRO SWARZĘDZ LACH Paweł D 8 4100 0 2

3 TEAM SARS Drewnica KRÓLIKOWSKI Artur D 7 2215 0 3

4 WKS Kraków DUBIS Marek D 3 2165 0 4

5 PZW Okręg Wałbrzych MORYL Andrzej D 4 1120 0 5

6 TUBERTINI SPORT-FISHING Tarnobrzeg PALMOWSKI Emilian D 1 945 0 6

7 WKS SOKÓŁ Niemodlin GIERAK Łukasz D 5 850 0 7

8 SKW Tubis Pasłęk Okręg Elbląg MIKUŁA Fabian I 9 645 0 8

9 Podkarpacki WKS PZW Rezeszów OGONOWSKI Marcin I 2 265 0 9
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Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol

Sponsor zawodów - Firma 
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Protokół z sektora "D" kobiet - I tura
El. Zaw. Spławikowych do GPP na 2016r. o  "Puchar Katowic" zorganizowanych przez ZO w Katowicach.

rozegranych w dniu 23-05-2015r na rzece Odrze w K. Koźle Rogi.

1 TEAM SARS Drewnica PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja D 5 3920 0 1

2 WKS Kraków IDZIAK Magdalena D 4 2270 0 2

3 TUBERTINI SPORT-FISHING Tarnobrzeg OWCZARCZUK Agnieszka D 6 2245 0 3

4 WKS MILO MATCHPRO SWARZĘDZ ŁÓJ Mariola D 2 2095 0 4

5 PZW Okręg Wałbrzych BŁASZCZYK Anna D 1 1280 0 5

6 OKW Katowice PLUTA Monika D 7 1035 0 6

7 WKS SOKÓŁ Niemodlin URBANOWSKA Dorota D 3 350 0 7
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Protokół z sektora "E" juniorów - I tura
El. Zaw. Spławikowych do GPP na 2016r. o  "Puchar Katowic" zorganizowanych przez ZO w Katowicach.

rozegranych w dniu 23-05-2015r na rzece Odrze w K. Koźle Rogi.

1 TEAM SARS Drewnica KUCHCIAK Konrad D 5 2800 0 1

2 TUBERTINI SPORT-FISHING Tarnobrzeg HUDAŃSKI Marcin D 2 2460 0 2

3 WKS SOKÓŁ Niemodlin FIDO Bartłomiej D 7 2050 0 3

4 WKS MILO MATCHPRO SWARZĘDZ PAPROCKI Jędrzej D 1 1635 0 4

5 OKW Katowice KOWALEWSKI Kamil D 6 1075 0 5

6 PZW Okręg Wałbrzych STRZELEC Patryk D 3 1015 0 6

7 WKS Kraków SZKLARZ Szymon D 4 745 0 7
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Sponsor zawodów - Firma 
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